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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
SECRETARÍA DE HACIENDA

SEGUIMIENTO DE ACCIONES INSTITUCIONAL  2009
(ENERO - DICIEMBRE)

33,065,823.9245,651,013.84TOTAL DE PROYECTOS INST ITUCIONALES
Otros Subsidios 18,068,633.0028,254,514.00

Ingresos Propios, Participaciones e Incentivos 14,997,190.9217,396,499.84

FJA00417A001 Impulso a la educación superior intercultural. Cobertura Estatal Sociales                                                    96.9330,145,107.68 29,994,381.83

Otros Subsidios 15,072,553.84 14,997,190.91
Ingresos Propios, Participaciones e Incentivos 15,072,553.84 14,997,190.92

FJA00417A002 Atención a la matrícula de estudiantes de nuevo ingreso  en las Unidades 
académicas multidisciplinarías.

Cobertura Estatal Sociales                                                    94.544,401,896.00 0.00

Otros Subsidios 2,200,948.00 0.00
Ingresos Propios, Participaciones e Incentivos 2,200,948.00 0.00

FJA00417A003 Consolidación de la Universidad Intercultural de Chiapas Cobertura Estatal Sociales                                                    99.776,304,179.16 3,071,442.09

Otros Subsidios 6,304,179.16 3,071,442.09
FJA00417A004 Fortalecimiento de la infraestructura institucional ( Fondo de Consolidación 2009) Cobertura Estatal Sociales                                                    0.00245,996.00 0.00

Otros Subsidios 122,998.00 0.00
Ingresos Propios, Participaciones e Incentivos 122,998.00 0.00

FJA00417A005 Equipamiento del aula de videoconferencias de alta definición Cobertura Estatal Sociales                                                    0.001,497,404.00 0.00

Otros Subsidios 1,497,404.00 0.00
FJA00417A006 Equipamiento del laboratorio de comunicación intercultural Cobertura Estatal Sociales                                                    0.002,274,481.00 0.00

Otros Subsidios 2,274,481.00 0.00
FJA00417A007 Construcción y equipamiento para el programa institucional de desarrollo 

sustentable
Cobertura Estatal Sociales                                                    0.00781,950.00 0.00

Otros Subsidios 781,950.00 0.00
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